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CEЛЬCКAЯ ДyMA
CEЛЬCКO「O ⅡOCEЛEHИЯ
《ДEPEBRЯ AЛEКИHO》

PEШEHИE

OT《 θ′》///“ノク  2014「 . N023

<06 ucuorHeHr.ru 6roAxera ceJrbcxoro
noceJreHu, <r{epennx Areruso>
sa 1-oe ronyroAr{e 2014 roaa>

PaccuorpeB r.rroru ucrroJrHeHu-s 6roANera cenbcKoro uoceJreHrr, <.{eperHr Atexuuo> ga l-oe
ronyroAr,re 2014 rota,
Cerscxas Ayrura c eJrbcKoro ro ceJreHr.{r <,{epenua Aleruu o >

PEIIIIIJIA:
1. Ilpuurtr K cBeAeHr.rrc orrrer o6 ucnoruesuu 6rcANera ceJrbcKoro nocenenur <.{epenux

Areruuo> ga l-oe ronyroAue 2014 rola no AoxoAaM B cyMMe 4 649 143 py6ru, uo
pacxoAutM B cyN(Me 3 004360 py6.rrefi, upo(fraqrzr B cyMMe 1644783 py6m corrracHo
rprnoxeHr.rxna J\b1, J,,lb2, No3, Ilb4, Ilb5, Ne6, .^1b7.

2. Hacrosqee Perueuue Bcry[aer B cuny co Lr^fl ero rroArrr4caHr.rr, noAJrexr.rr
o$uuuanruorvry ouy6ruIKoBaHLIIo n pafiouuofi rase're <Oxu6pr> rr pa3MerrleHr4ro Ha
caftre aAMllHl,Icrpaqura MP <Tapyccxufi pafiou> B puB.qeJre <Celrcrue [oceJreHr4r)) Ha
crpaH r4 ue ceJrbcKo ro [oceJreHr.r, <,{ep enHr Aleruu o >

frana ceJrbcxoro floceJreHpu
<,{epeaur Arexuso> /「.B.Ka6aHoBa/

B coasu c Helo3Mo)tcHocmbn onydnurcoeauufl nputo)tceuuil rc dauuouy Peuteuun, npednazaeu
JrcumenflJvt nocereHufl, o3HaKoMumcfl c yKa3aHuatuu dorcy.dteHntai,tu a Aduuuucmpatluu (ucnonHumetbHo-

pacnopndumenauotil opeau) cenbcKozo noceneHufl <,Qepeeun Anercuuott Mu Ha caiime aduuuucmpaquu
W <Tapyccrcuil paitou> e pasdene <Cenacxue nocereHun) Ha cmpaHuqe cerbcKoeo nocereHun <r\epeeun

Anexuuol
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HanMeHosaHlre xoAa 6rcAxerrrofi rctaccnQltKauurr KoA 6roAxerHor"r nnaccrrQu raqulr yTotIHenHaЯ
pocnllcЬ :la

2014 rn■

llcno.nnenHo
ua 01.07.2014r.

%
HcnoЛ l:e‖ :I

l 2 3 4 5

Hatozoaorc u nenutozoaorc doxodt't θθ′  ′ θθ  θθθθθ θθ θθθθ θθθ 67,795θ イJ6イ 5`5 642%
Haaor ua npu6unu, aoxoAr,r 001  1 01  00oo0 00 0000 000 172580 66636 38,60/O

I{aaor rra rroxoAr,r rlrrr:ruuecrulx ;uu1 001  1 (,1  02000 00()()00 000 172580 66636 38.6%
Hanor Ha mBapbr (pa6orbr, ycnyrfl) peanr{3yeMbre Ha repprlropnu
Poccuficxofi @eAepaquu 001  1 03  00000 000000 000 499801 178646 35,7%
AKrln:tbl llo m)/:IaKuH:]l.rbllvt ror]apollt (npo,rl,rrttrN). npoH:Itollll]tbt,\t rr0

reppfi 'r'opnl.r Poccluicxtxi Oerleparu.rr 001  1 03  020()0 0000(}0 0()0 499801 178646 35、 7%
Haron ua coaorynuufi ,qoxo1 001  1 05  00000 000000 000 16369 0,2%
Halor. nlruaeltufi r cul:n c npntlcHeHucrlr .vnponleuuoll cttcreMbr
stLror<xr(laax.eHxt 001   1 ()5  01000 00 ()()(,0 000 13369 0.39そ

Erltrt.tsrir ce.ilrcxoxolrlitct Berrultti rtit-rtrt' 05  03000 00 ()()00 000 30()0 ().()ツ

`Haron Ha r.rMyrrlecrBo 06  00000 000000 000 5195000 701610 71,3%

Ila-nor rra ilIryuecrBo tftu:l,rlccwrx ;rr.ut 06  01000 000000 000 219000 19166 8,8)も

3elrelruufi lra.nor 06  06000 000000 000 4976000 3682444 74,0%
focyAapcrneuuar norrrJrHHa 08  00000 000000 000 4000 2700 67,5°/0

I-ocylapcrueruau uolrrrluHa 3a coullepat1nn)epmeHre Horap}t{utbHbtx

Aeiic-rBuli (:n NclintoverrreM Aciiornur"t. coBcpruacMl,tx Kouc_trrbcKltMrr

).qpexrleHt,t-,r]!ilr PoccuirCrOii {De.lcpaulrrr 001  1 08  ()4000 000000 000 4000 2700 67,5%
AoxoAbI oT ucnoJrb3oBaHfir ,lMyulecTBa, Haxoaqueroc, B

rocyAapcrBeHHofi r.r ruyurqruaruHoii co6crseHHocrr4 D01  1 11  00000 000000 000 30000 4827 16.1°/0

Aoxoipr. uo.iryqaeruble s BHIe apenalrofi ru6o lrrorl rura'rbt 3a rrepeaaq!'x
Bo3ireS,rllroe noJrb3oBaHfl e roc),AapcT8etilioro x MyrrI[tHn&-rbr.roro

HilryulecTga (3a ucx.rnoueurreM ,Irtl_yuecTBu tittuxe'Lutr,x U aB'toHoMHbrx

yrpcxgeulrii, a raKxe r{uyutecrBa roc}'rlapcrBcr{n},rx H vyr{nuunaJrr>l.rr,rx

-yuur?prrbrx rrpearplnruii B'roM qlrcle Katcur.tbtx) 001  1 11  05000 000000 000 300()0 4827 16.1%

ЦOXOДЫ OT OKa3aHИ Я ΠЛaTHЬ :x ycЛyr(pa00T,И  КoMncHcaЦИИ 3aTpaT

rocyД apcTBa 001  1 13  00000 000000 000 420000 239011 56,90/c

Idoxo,lr,r or KorlrneHcauuu iarpa'r roo_v-tapcl Bil 1 13  02000 000000 000 420000 239011 56.99(

[oxoAu or npoAa:rot MarepnaurbHbrx r., HeMarepuzutbuux arirrr.tBoB 001  1 14  00000 000000 000 400000 141550 35,40/.

Iloxoaut oT npo.(axu 3eMgll,Hbtx _y..r.talc'tt(oB. Hilxo,Il,u[txcfl B

roc!'lttpc'rBer*roir rr lryrruurrnilrr,rrofi co6c'r'neulrocrrr (ra ficrcrt<lqelruert

teMeJll,Hhrx,qacfl(oB orcjlxgrHnx rr aBToHor{Hblx yqpe'r(neHfi ii) 001  1 14  06000 000000 000 400000 141550 35,49`

llpovr.re HeHulroroBbre aoxoabr 001  1 17  00000 000000 000 60200 29550 49,10/0

[Ipovr,re HerriuroroB[,re roxojlril 6K),txc'rurl r loc!'nerrriii 001  1 17  05000 00()000 000 60200 29550 49。 :9く

I'lroro co6crselurbrx troxoaoB 6797950 4364565 64,20/。

6 ezaosil et d n orc nocm! nneil ut θθ′  2 θθ  θθθθθ θθ θθθθ θθθ イ2θ′569 2θイ∫7θ 66%
EeesorMeraHHe flocryrueHH, or apyr[x oloaxeroB 6to.[xerHoii
]r.rcreMbr Pocq.rfi cxofi Oeaepaunr.r 001  2 02  00000 000000 000 4281569 284578 6,6%

{oraruur 66AxeraM cy6beKroB Poccu}icxoii OeAepaqltt u
vryH nul,In&rbr rblx o6pa3oBalilfi 001  2 02  ()1000 000()00 00() 2 240008 10、 1%

:iyoclrilHu Oroilxcr&v cyo'r,eh'ToB rocciliichoii Qe,{cpauilH 11

ltyltxuufliulbHbrx o6pa3oBaHHi:i ( r*rexoroaxeTl{sre cy'6clrallu) 001  2 02  02000 00()()00 0()0 354208 (l.0%)

C1-6nerrutttt bro,lxerau cy6bex'r'(rn [bccttiicrot"t tDeitepatuu lt
uI-Hfi urinairbHbrx o6pa3otsaHr{ii 001  2 02  03000 000000 000 33705 22()22 65.39(

{urre ucx6ro,:txicrnHe lpanct|tep n'l Э01  2 02  04000 000000 000 1522548 22548 l.59/t

Bcero aoxoAos 11079519 4649143 42,00/。



flpuaoxexre Ne2
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Ha[lreuosau rre Koaa 6rcAxeruoii rclaccnQuxa uu u КSIC Yro.rHeHxaq
pocnHcb Ha

2014 ron

Hcnoruesso
ua 01.07.2014r.

%
ИcnoЛ HeHИЯ

1 4 5

Haaozoaue doxodot I′θ 588775θ 39イ9627 6ZI%
Haaor Ha Aoxoabr Qusuvecrnx aru 172580 66636 38,6%
Axqu:u no noAaxur{3HbrM roBapoM (npogyrq[[), npo[3Bo.rtr.rMbtM Ha

reppr.rropr{}r Poccufi cxofi @eaepaquu 499801 178646 35,7%
Halor, sgurvraeMsrfi B cBfl3n c nprrMeHeHHeM ynpouleHHofi cucreMbr
naroroo6rlaxesu.r 13369 0,3%

Eauuufi ce.nrcxoxo3rficrseHHurfi Hanor 3000 0,00/c

Halor Ha r.rMyulecrBo Quruvecxux luq 219000 19 166 8,80/0

3elre.rruurfi ua.nor 4976000 3682444 74,0%

focyAapcrneHHafl norrr;rr.rHa 3a coBAepa4nu)eprueuue Horapr,raJrbHbrx

Aeficrg[fi (ra ncuroveuueia aeficrsfifi, conepuraeubrx KoHcyJrbcKr,rMrr

frpex.ueHnrMn Poccufi cxofi <Deaepaunu 4000 2700 67,50/0

fioxodtt om coficmeeuHocmu ′2θ 3θ θθθ イ827 f6,′ %

AoxoAu, rroJr)qaeMbre B BHAe apeu,{Hoil rtr6o uHofi rrnarbr 3a nepeAaqy B

BO3Me3AHOe rrOJrBOBaHHe rOCyAapCrBeHHOrO H MyHHUr.rniInbHOrO

lrMyrrlecTBa (sa ucx.nrcveHHeM nMyuecrga 6roAxerHbtx t,l aBToHoMHbrx

yvpexAeHnfi, a TaKxe r{MyqecTBa rocyAapcTBeHHbrx r.r MyHHrIHnirJrbHbrx

yHnTapHbrx upe,qnpuarufi B ToM rrncJle xateHusrx) 30000 4827 16,10/0

{oxodot om oKt3oHus nnam,tbtx lcnlz ′3θ イ2θ θθθ 239θ′′ ∫α9%

AoxoAur or KoMneHcaulrr{ 3arpar rocyAapcrBa 420000 239011 56,9%

Ilocmyruteuun om dpyzux dtodtcemoa findwemnoil cucmeilbt
Po c c u ir c xo ir O ed ep o 4u u ′5′ イ2∂′569 2θイ57θ 6,6%

,{orauur.r 6rcAxerau cy6beKroB Poccnilcxoft @e4epaquu u

MyHr,rul,IflirJrbusrx o6pa:onan ufi 2371 108 240008 10,10/0

Cy6cuyun 6rcAxerau cy6terron Poccr.rficxofi @egepaqnu u

Mynnrlr.rnirJrbuux o6pa:onaHufi (rrrex6roAxeruble cy6cl,t.qut,t) 354208 0,0%

Cy6neHqur 6rc.uxerau cy6terroa Poccnficxofr @eAepauuu l.t

MyHuunnanbHux o6paronaHnfi 33705 22022 65,3%

Huue uex6rcAxerHLle rpaHc$eprrr 1522548 22548 1,50/0

Apouue doxodot ′∂θ 6θ 2θθ 2955θ イλ′%

flpouue HeHiuroroBble AoxoAbr 6o.uxerau noceleHufi 60200 29550 49,10/O

V.ue nau e n u e cmo u.uo c nru H e n p o u3 o o dc mo en u u x a Kmu B o B

`Jθ

イθθ θθθ ノイr55θ 3島イ%

,(oxogrt or rrpoAaxu 3eMeJlbHbtx yqacrKoB, HzlxoA.fltrluxclt B

rocyAapcrBeHHofi u r"ryHuul.lnaauHofi co6crneusocru (la ucxltoqeHlleM

3eMenbHbrx yqacrxoB 6toAxernulx u aBroHoM Hbrx ylpexaenufi ) 400000 14 1 550 35,40/0

Bcero AoxoAoa 11079519 4649143 42,00/。
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IICIIOJIHEHI{E PACXOAOB CEJIbCKOTO IOCEJIEHI'L "AEPEBH, AJIEKI,IHO" B BEAOMCTBEHHOfi KJIACCI,I6HKArlr,rr.t 3A l-OE
noJryroAr,rE 2014 foAA

(Bppu、 )

HSnuenoeaure К
「
PSC Ps3ru,

noap83[q
Ilsesgc crrrue

PACTOAOA

「
py口 nbi“

nonrpynnЬ:BИД●2
VTorrerras

pocn[cb Ha 2014
IIcnol‖ oll:!o"8

01.07.2014r.

%

1 3 6 7 8

へ員M‖HIICTPAЦ IIЯ (HCno」 lH‖T刷lЬ Ho_
PAC■ OP瓢 1lT刷lЬ HЫЙ oP「 AH)CEЛЬCКOFO
nOCEЛ EH‖■ ''ДEPEBHЯ  AЛEКllHO''

001 11669877 3004359 25,7°/。

O6uterocyarpmgenrrre eonpocur 001 0100 3448920 859647 24,90/0
Oynrruorxpomrre 3aroHo.uaftnbHHx (npe,(cEBxrenbHHx)
)pmo8 myAlpcmenHofi uacTff H npcacTaBf,renbxil opraHoB
{vHxuxntr6Hu a6ne6MHqi

KXll O103 11867 0,0%

)cyqecmnenre nepeAaxxu noluouocrfi ∞ 1 0103 87001X10 11867 0,00/。

Ocyuecruexrc nolroxornfi no {npurpoBaHHrc, yrcpxaeHruo,
ncnolserm 6npreera nmnenu n xoxTponb u rcnotrHerreu
4annom 6ro.qrm (a racm rouTpon, u acnolnenrcu 6naxm)

001 0103 8707100 11867 0,0%

Mex6rcormuc rpucQepm 001 0103 8707100 11867 0,0%
l'lrue u(.x50!r(smue ryaxcrlep u 001 0103 8707:∞ 11 867 (),()%

Oynxuroarporaxxe flpaarrellcraa Pccrfi cxofi <Deaepauxx,

BHcuu f,cnomf,Tenbnux opmloB rocyllitpcrBeflflofi Enacrl
:ycrenoe Pmcafi cxofi <Degepaurr, uecrnux alunntcrpaqrfi

llKll 0104 2200053 849647 38,6%

Henpnrpaunue pacxoau
(XD l 0104 7000000 1809677 621926 34,4%

[earpanrnui mmlnr lXll 0104 7000040 1405304 422284 30,0%
PacxoAu na ruuaro nepconuy s uetrx o6€cne{efltr
runornenu t[ynxtlrfi rocyaapcraennuuff (MyHruxnarLHuxH)
)pratrurq r(leHHHxr yqpexleHmMx, oprahaMs ynpaMeHu
lc)f.ulpcrrclrrmfl Bre6pAxaruur 0oxlarrr

0:04 7000040 100 642264 270305 42,1%

'acxo,qu na BHmru flcpcoluy r&yrapcrre8xux
'wxtntrnalrrrur) onrxrrox 0104 7000040 642261 271305 42,1%

3axynxa mmpor, pa6or r ycJryr,u,nx rocyaEpcrBenHq
lwxguxnurrn) rrwr 001 0104 7000040 200 763040 151979 19,9%

llnue rrynxn rcmpoB. pa6or fl yc.l)t ;ur o6ccreccxn
ruvitlET*arilt I uvillrrrnflrlrrrilx I [Lrrn 0104 700a140 24() 763040 i51979 1',,■、

Fnam xemol a.Orxmflp8qxf, (f,cnonaf,refl bHo-
(HD l 0104 7000045 404373 199642 49,40/0

PacxoAu m aumam nepcotruy B uelrx o6ecneqessn
runorxenm r[yrxuxi rocyaapcreerluur (uyxruxnurruur)
)praHaxE reHHErx ycpexleHHsME, OprsltaMH ynpaBtreHu
uy.qrpcreffiHxr Ere6nor<crnuur Soslauu

Klll i 0104 7000045 100 404373 199642 49,4%

Pac\oAH M auruarH flelf,oBilrv roc!,Aapc rBCHHUx

ivvrnurntrrxux) onrerr,rn
001 0104 7000045 404373 |'9642 49,4%

Ocyucmeaxe nepclaxru trontoMocf, i OЮ l 0104 8700000 390376 227721 58,3%
OqlqecrsneHxe nomoxornl no {opvnpomnm, yrs€pr(aeHruo,
ncnomenm 6opxera nocencnm x xouTlnnb lt Hcnonnenf,cx
nqsrnm 6nma

Clll l 0104 8707101 192480 112280 58,30/0

Mex6rc,qxerrue rparcOepru 001 0104 8707101 500 192480 112280 58,30/●

llnue u*5m.@rmue rpaxc(Depr br O10`: 8707101 192480 112280 5S,396

Ocyuecmenxe nonnouornfi no QopuxpoBaHrto apxHBHUx
{nsrnr nmrnaqur 001 0104 8707117 170847 99661 58,30/0

Mex6naxanue rpancQepm ∞ l 0104 8707117 500 170847 99661 58,30/●

lrrue vex6ro,lxelrrre rparcrlcpru 01(贅 8707‖
'

170847
"“

1 58、 3'6

Ocyuecruenre nonnoxoqxfi no Frepx.qefl Hp rcHepubHu
uanoE trsenerrr, npaBm 3eMnenonb3omnu r ucrpofiru,

'TEp&aenruo 
noArorcuesxoft xa cHoBe resepanbHil utHoB

neeneHm Ao[yxemqffH no MaHf,poBre Teppf,roPf,r! BEASce

pa3p€ueHf,i Ha crpomrrcm (:a rcmroreHf,ex crryyaeB,

npc,uycuorpexrux I'paaocrpof,renLHax roAexcof, Pccf, ilcf,oi
Oeaepauxx, rrxrx tle.leparrxuMx uxonaitH), paSpeuexnfi Ha

rsoA o6b€m8 8 3(cmyamuruo npx ocyuecrancHffi
crpof,r€nbcrsa, pexoncrpyx{uH o6bema xatrHrubtroro
mPof,r€nbcT8a, PScnonoxeHHHx Ha TepPtrToptrt nmeneHtrf, ,

rrseP(aeHruo xectrHx tropMaTEBoE r?a.nocrpotrTenbxom lXll 0104 8707120 27049 15780 58,30/0

roM ЧHcieコッT“ 3Ыり n3・ 3eMeЛbHblx yЧ acTКoB B rpa“ lltax

IIoce■ eHHjl tt My“
“

ullnaЛЬHblx"y,。 L ocyЩ ecTBЛ eHIIKl

n@eJrcHu, (rcr{ecTuexm 8 crryqux, nPe.uycxfiPcnHu
fpa,rccrponrcnrxur f,oaexcou Poccxic(oi Oeappauflx, ocxorpoB
r.q!Hxf, coopyxeHnfi x sul,u pexouex.aauflE 06 ycrpaHetrf,ff

BManexBu B xoae mxf,x GMoTpoE HapyueflHfi



Mex6n orenrue rparcr[pru 0 04 8707120 27049 15780 58,3vo
lue u*ftoAxgmue rpaxcilrpl u 001 (.) n4 8707120 2,0■, 15780 5830/。

[pyr[e o6rrerocy,m[rcrrefl Hue pacxoAu 001 0 1237000 10000 0,8%
HenporparxHe pacxoAH 001 0 7000000 1237000 10000 o,80/o

llpouxe pacxoltu 00r 0 7000043 1237000 10000 o,gvo
3arynm mmpoa, pa6or x ycnylur rocyaapcr*Hlq
{vvsrrrcnenrxwl Mn 001 0113 7000043 200 1237000 1011110 0,80/0

llnue :nr<ynrr mugrr, pa6or x ycl.vr,m, o(rcneaerx,
l"wnamt&Errffi (w{}rrrxrAnrrwl rft_ntr

00t 0:13 7000043 1 237()(,() 10()(,() 18)6

Haurorurrac o6opora 001 0200 33705 22022 65,3y"
Mo6urrqxogru ! aflcBoicxoaar trorroroaxa 001 0203 22022 65,3yo
llcnporpurxue pacxoau {caepurnux opraroa rcnoaHrelunoi

001 0203 9000000 33705 22022 65,30/o

l-lenporpuurue pacxoAu 00t 0203 9990000 33705 22022 65,30/o

よ yЩ ecTBjleH14e nepBИ ЧHoro BoИ HCКOrO wcl`Ha TeppHTopll■ 、 rAl
001 0203 9995118 33705 22022 65,3yo

larcynm mrapo4 pa6or a ycnyr uH nocyanpcrBenffi
'wrqrunrnrqr*\ wr

001 0203 9995118 200 33705 22022 65,3yo

Hrue arynxr mmpoo, pa6or u vcrryr mr o6ecneqcrrn
rmvmmmerpm /gwmt.,qnn rrrtryl r.vrtr

001 0203 99951:8 33705 22022 65.39`

Hrurorurarr 6glontcrmb tr nprBooxpaHl[dbtal
,STdLHMA

001 0300 58686 29343 50,0%

Ilperynprxlexxe r ntrxBf,.[auur nocneacrsxi cpBEHafi Hu
cnryaurfi nprpoalom H rexxoreHaoro xapaxrep4 rpaxattcKot 00r 0309 58686 29343 50,e/o

Ocyuecralexrc nepeaannux nolxouosrii 001 0309 8700000 58686 29343 50,0%
Ocyuecruenre noaxoMortri no ycacr{n B npe.qynpoueflf,f, x
llrufl.qauffx trocnercraxi rpeteurairux crryauxi a rpaxruax 001 0309 8707108 58686 29343 50,oyo

Mex6rc,rur<mue rpaxcQepru 001 0309 8707108 500 8338 4168 50,0%

I4rue uex6nereoruc rpanc0€prbl 030, 8707:03 8338 4168 50,0olo

)cyuecruexrc noraoxoqffft no opraxtr3auHx a ocyqemsf,erxK)
reponpuflF no rcppxmpuurroft o6opoHe tr rpa(laHcxof,
fopoxe, uqrrre xacenentrr f, reppf,mpflx ntreneHu m
{pcaBmarffi cxryauxfi npnpoAxoro u rextrorcnHorc xapaKr€pa

0309 8707123 50348 25 175 50,070

\,lex6rc,oxmue rpafl cOepro 0309 8707123 500 50348 25 175 50,e/o

|lnrrc xex.6re.@ffi rue qrarc$cpnr 03()9 8707123 50348 25175 50、 0)お

Llguuoxgsnlc txoxounra 0400 762548 i35671 t7,8.h
[opoma xouicmo (Aopoxflbre OoHAr) 0409 550000 76500 t3,9%
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